

KIRŞEHİR'DE FECİ KAZA!



İşçi servisinin karıştığı zincirleme kazada ölü ve çok sayıda yaralı var

- Kırşehir'de işçi servisinin karıştığı zincirleme trafik kazasında, 3 kişi hayatını kaybetti, 21 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Kırşehir-Kaman kara yolu Karakurt köyü yakınlarında, Mustafa H. yönetimindeki sera işçilerini taşıyan 40 ABF 071 plakalı minibüs ile Mehmet D. idaresindeki 38 NP 337 ve Hüsnü Ç'nin kontrolündeki 19 TR 705 plakalı otomobilin çarpıştı.

Kazada, servisteki sera işçilerinden Irak uyruklu Rehal Ahmed Atwan, Sabreen Ali Muhammed ile 19 TR 705 plakalı otomobildeki Murat Adıyaman **2'de**



YILI: 47 SAYI: 10380 07 OCAK 2025 SALI FİYATI 4,00 TL

Memur-Sen 41. İl Temsilcileri Toplantısı gerçekleştirildi



Memur-Sen 41. İl Temsilcileri Toplantısı, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın'ın başkanlığında geniş bir katılımı gerçekleştirildi.

Toplantıya, Memur-Sen Yönetim Kurulu üyeleri, bağlı sendikaların genel başkanları, il temsilcileri ve komisyon başkanları katıldı.

Kırşehir'i temsilen Memur-Sen Kır-

şehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz da toplantıda hazır bulundu.

Toplantıda ele alınan konular ve alınan kararlar hakkında bilgi veren Başkan Fatih Mehmet Yavuz, önemli açıklamalarda bulundu. Yavuz, kamu çalışanlarının ekonomik ve sosyal haklarının iyileştirilmesi gerektiğine dikkat çekerek, toplantının gündemine dair şu bilgileri paylaştı: **2'de**

KARAKURT YOLUNDAKİ KAZA SONRASI VEKİL ERKAN'DAN MESAJ

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir Karakurt Köyü yolunda işçi servisi ile iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazası sonrası bir taziyeye mesajı yayınladı.

Kazada hayatını kaybeden vatandaşlar için başsağlığı dileyen **2'de**



BAŞKAN EKİCİOĞLU'NDAN KAZA SONRASI MESAJ

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'ndan Karakurt yolu kazası için taziyeye ve geçmiş olsun mesajı

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Kırşehir Karakurt yolu üzerinde aşırı sis nedeniyle meydana gelen zincirleme trafik **2'de**



Yılın En İyi Esnafı Ödül Gecesine "Sürpriz Evlenme Teklifi" damga vurdu



Kırşehir'de bu yıl düzenlenen ve şehrin en iyilerinin ödüllendirildiği "The Best Of Kır-

şehir" gecesi, duygu dolu anlara sahne oldu. Gecede döviz sektöründe 10 yıllık **2'de**

Memur-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz toplantıya katılım sağladı.



BAŞKENTTE TRAFİK

ZAFER ÇAM

Ankara'da trafik her geçen gün sorun olmaya devam ediyor. Milyonlarca insanın yaşadığı Ankara göç almaya devam ediyor. Gözle birlikte Ankara'da konut ve trafik sorunları artıyor. Ankara'da yaşanan trafik problemi, günlük yaşamın vazgeçilmez bir parçası haline gelmiş durumda. Sabah işe giderken, akşam eve dönerken veya herhangi bir yerde zaman geçirirken, trafik sıkışıklığıyla karşılaşmak kaçınılmaz hale geldi. **3'te**

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nden Serviks Kanseri farkındalığı çağrısı

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, "1-31 Ocak Serviks (Rahim Ağzı) Kanseri Farkındalık Ayı" kapsamında vatandaşları bilgilendirmek amacıyla önemli bir açıklama yaptı.

Müdürlüğün yayımladığı bilgilendirme metninde, serviks kanserine karşı düzenli testlerin önemine vurgu yapıldı. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Serviks kanseri, erken teşhis edildiğinde yüksek oranda tedavi edilebilir bir kanser türüdür.

Rahim ağzı kanserine karşı düzenli yapılacak testler, hastalığı erken **2'de**

Serviks (rahim ağzı) kanseri taraması yaptırmayı ihmal etmeyin.

- 30 ila 65 yaş arası kadınlar
- 5 yılda bir
- HPV testi veya Pap-smear testi
- Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezlerinde (KETEM) ücretsiz

#ServiksKanseriFarkındalıkAyı

TÜRKİYE CUMHURİYETİ SAĞLIK BAKANLIĞI

saglik.gov.tr

/SaglikBakanligi

Hayatın İzi

BİRSEN EKER



4'te

Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Örnek Davranış: Kan Bağışına Destek

Haberi 8'de



KIRŞEHİR'DE TIRYAKİLERİ ÜZEN HABER: SİGARA FİYATLARINA ZAM GELDİ

Haberi 2'de

KIRŞEHİR'DE TIRYAKİLERİ ÜZEN HABER: SİGARA FİYATLARINA ZAM GELDİ

Kırşehir'de sigara tiryakilerine yeni yılın ilk günlerinde kötü haber geldi. 2025 Ocak ayı itibarıyla alkollü içkiler ve sigaralarda Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) oranları arttırıldı. Maktu Vergi tutarının yükselmesiyle birlikte sigara fiyatlarına da zam yapıldı.

Bu kapsamda, P.M. sigara grubuna ait ürünlerde paket başına 9 TL'lik bir artış yaşandı.

FİYATLAR CEP YAKIYOR

Dün itibarıyla geçerli olan yeni fiyat listesine göre, Kırşehir'de en ucuz sigara 81 TL'ye, en pahalı sigara ise 89 TL'ye yükseldi.

Bu zam özellikle dar gelirli vatandaşları ve sigara tiryakilerini olumsuz etkilerken, tütün ürünlerine gelen bu artışın önümüzdeki aylarda daha da genişletilmesi beklentiler arasında yer alıyor.

Kırşehir esnafı, bu fiyat artışlarının satışları nasıl etkileyeceğini şimdiden merak ediyor.

Kimi bakkal ve market sahipleri, tiryakilerin alışkanlıklarından vazgeçmeyeceğini düşünüyor, kimileri ise satışların azalabileceğini öngörüyor.

VATANDAŞLAR NE DİYOR?

Kırşehir halkı arasında sigara zammıyla ilgili farklı görüşler dile getirildi. Bazı vatandaşlar, bu zamların sigarayı bırakmak için bir fırsat olabileceğini ifade ederken, bazıları ise bu fiyat artışının bütçelerini olumsuz etkileyeceğinden şikayetçi.

Kırşehir'de tiryakilerin nasıl bir yol izleyeceği ve bu zamların şehre olan etkileri önümüzdeki günlerde daha net bir şekilde ortaya çıkacak.

Ancak kesin olan bir şey var ki, sigaraya gelen zamlar hem ekonomik hem de sağlık açısından tartışma konusu olmaya devam edecek. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

KIRŞEHİR'DE FECİ KAZA!

1'den Devam

hayatını kaybetti, 21 kişi yaralandı.

Yaralılar ambulanslarla Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Cenazeler, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna götürüldü.

Öte yandan kaza yerinde yoğun sis ve gizli buzlanmanın etkili olduğu görüldü.

- YARALILARIN 6'SININ DURUMU AĞIR

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, hastaneye gelerek yaralılar hakkında bilgi aldı.

Yaralı yakınlarıyla da görüşen Vali Demiryürek, geçmiş olsun dilekelerini ilettiler.

Ardından gazetecilere açıklamada bulunan Demiryürek, sunları söyledi:

"Bugün sabah saatlerinde meydana gelen trafik kazası söz konusu. Aşırı sis ve hatalı sollama sonucu meydana gelen kazada olay yerinde 3 insanımızı kaybettik. Tarım işçilerini taşıyan minibüsün karıştığı kazada 21 yaralıımız var.

Yaralılardan 6'sının durumu ağır, yoğun bakım ünitesinde. Hamile bir vatandaşımız ve bebeği de sağlıklı. Hastanede müdahaleler devam ediyor.

Olay yerinde vefat edenlerden ikisi ilimizde ikamet kaydı bulunan yabancı uyruklu, biri Türk vatandaşı. İşçileri taşıyan minibüste bulunan yolcuların tamamı ilimizde ikamet kaydı bulunan Irak uyruklulardan oluşuyor." **KIRŞEHİR (AA)**

KARAKURT YOLUNDAKİ KAZA SONRASI VEKİL ERKAN'DAN MESAJ

1'den Devam

Erkan, yaralıların bir an önce sağlığına kavuşması temennisinde bulundu.

Milletvekili Necmettin Erkan, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Kırşehir Karakurt Köyü yolunda işçi servisi ile iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen elim trafik kazasında hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınlarına başsağlığı diliyorum. Yaralı vatandaşlarımıza ise acil şifalar diliyorum.

Bu tür üzücü olayların tekrar etmemesi için gerekli tedbirlerin alınması büyük önem taşımaktadır."

Necmettin Erkan, kazaya ilişkin gelişmeleri yakından takip ettiğini ve yaralıların durumu hakkında bilgi aldığını belirtti.

Ayrıca, benzer kazaların önlenmesi adına yolların güvenliği ve trafik kurallarının uygulanması konusunda farkındalığın artırılması gerektiğini vurguladı. **(FİLİZ ÖZ)**

BAŞKAN EKİCİOĞLU'NDAN KAZA SONRASI MESAJ

1'den Devam

kazasına ilişkin bir mesaj yayımladı. Başkan Ekicioğlu, kazada hayatını kaybedenlere rahmet dilerken yaralıları acil şifalar temennisinde bulundu.

Başkan Ekicioğlu, mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Karakurt yolu üzerinde, aşırı sis nedeniyle meydana gelen zincirleme kazada hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı, yaralı vatandaşlarımıza ise acil şifalar diliyorum."

Başkan Ekicioğlu, hayatını kaybedenlerin ailelerine başsağlığı dileyerek, yaralıların bir an önce sağlıklarına kavuşmaları için temennide bulundu. **(FİLİZ ÖZ)**

Memur-Sen 41. İl Temsilcileri Toplantısı gerçekleştirildi

1'den Devam

"Genel Başkanımız Ali Yalçın başkanlığında icra edilen toplantıda, refah payı talebimiz, 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu'nda yapılması gereken değişiklikler ve 15 Mayıs mutabakat hedeflerimiz geniş bir şekilde istişare edildi. Özellikle kamu çalışanlarının ekonomik sorunları ve çözüm önerileri üzerinde duruldu."

ACİL ÇÖZÜM BEKLEYEN TALEPLER

Toplantıda kamu çalışanlarının taleplerine dair çözüm önerileri şu başlıklar altında sıralandı:

Refah Payı: Kamu çalışanlarının alım gücünün artırılması için refah payı uygulamasına geçilmeli.

Vergi Adaleti: Gelir vergisi oranı yüzde 15'e sabitleyerek adil bir vergi sistemi hayata geçirilmeli, dolaylı vergiler azaltılmalı.

Emeklilerin Hakları: En düşük emekli maaşı asgari ücretin üzerine çıkarılmalı, görev ayrılığı ile emekli aylığı arasındaki bağ yeniden kurulmalı ve 8.077 TL'lik ilave ödeme güncellenerek emeklilere de yansıtılmalı.

Ücret ve Yardımlar: Fazla çalışma ücretleri ile koruyucu giyim yardımları geç-

mişe dönük olarak ödenmeli.

Mühendislik Meslek Kanunu: Kamu mühendislerinin meslek haklarını düzenleyen bir meslek kanunu çıkarılmalı.

Üniversitelerde İyileştirme: Akademisyenlerin ücretleri düzenlenmeli, daire başkanlarına makam tazminatı verilmesi sağlanmalı ve idari personelin yer değişikliği hakkı tanınmalı.

Kadro İstihdam: Sözleşmeli istihdam modeli terk edilerek kadrolu istihdam uygulamasına geçilmeli.

3600 Ek Gösterge: 7. Dönem Toplu Sözleşme'de kayıt altına alınan 1. dereceye 3600 ek gösterge düzenlemesi acilen hayata geçirilmeli.

Başkan Yavuz, kamu çalışanlarının beklentilerinin bir an önce karşılanması gerektiğini belirterek, toplantının kamu çalışanlarının sorunlarına çözüm odaklı yaklaşımlar sergilenmesi açısından önemli bir adım olduğunu vurguladı.

Memur-Sen 41. İl Temsilcileri Toplantısı, kamu çalışanlarının taleplerini gündeme taşıyarak çözüm yollarını hayata geçirilmesi için atılacak adımlara ışık tuttu.

Toplantının sonuçları ve öneriler, kamuoyuyla paylaşılmaya devam edecek. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nden Serviks Kanseri farkındalığı çağırısı

1'den Devam

dönemde tespit ederek önlem almayı sağlar. Vatandaşlarımızı, bu farkındalık ayı boyunca sağlık kuruluşlarımızda ücretsiz olarak sunulan test ve tarama hizmetlerinden faydalanmaya davet ediyoruz."

Serviks kanserinin kadınlar arasında sık görülen bir hastalık olduğunu hatırlatan yetkililer, erken teşhis ve düzenli kontrollerin hayati önem taşıdığını

Ayrıca, İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, HPV aşısının serviks kanserine karşı koruma sağladığı ve erken teşhis için belirli periyotlarla smear testi yapılmasının gerektiği ifade edildi.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, toplumun her kesimini bu konuda daha bilinçli ol-

maya davet ederken, özellikle kadınların tarama programlarına katılım göstermelerinin sağlık açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekti.

Farkındalık ayı boyunca şehrin çeşitli noktalarında bilgilendirme stantları kurulacağı ve konuyla ilgili eğitim programları düzenleneceği de duyuruldu.

Vatandaşlar, ücretsiz kanser taramaları ve detaylı bilgi için KETEM (Kanser Erken Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi) başta olmak üzere, il ve ilçelerdeki sağlık kurumlarına başvurabilecek.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, tüm halkı bu konuda duyarlı olmaya ve sağlıklarını koruma noktasında adım atmaya davet ediyor. **(HATİCE SÜRMELİ)**

Yılın En İyi Esnafı Ödül Gecesine "Sürpriz Evlenme Teklifi" damga vurdu

1'den Devam

tecrübesiyle hizmet veren Can Muhammet Tepe, yılın en iyi esnafı ödülünü almasının ardından yaptığı sürpriz evlenme teklifiyle geceye damga vurdu.

Ödül töreni sırasında sahnede yaptığı konuşmada, aldığı ödülün kendisi için büyük bir anlam taşıdığını belirten Tepe, bu özel anı daha da unutulmaz kılmak için kız arkadaşına evlenme teklifi etti.

Salonda bulunan davetlilerin şaşkın bakışları arasında diz çökerek sevdiği kişiye "Benimle evlenir misin?" diyen Tepe, kız arkadaşından aldığı "Evet" yanıtıyla büyük bir mutluluk yaşadı.

Salonda alkış tufanı koparken, çiftin bu özel anı, törendeki herkesin duygusal anlar yaşamasına neden oldu.

Gecenin yıldızı olan Can Muham-

met Tepe, hem mesleki başarısıyla hem de yaptığı romantik jestle tüm dikkatleri üzerine çekti.

Ödül törenine katılan davetliler, genç çifti tebrik yağmuruna tutarken, bu anlamlı teklifin gecenin en unutulmaz anı olarak hafızalara kazındığı ifade edildi.

The Best Of Kırşehir gecesi, Kırşehir'in en başarılı esnafının ödüllendirirken, aynı zamanda şehrin sosyal yaşamına da damga vuran bir etkinlik oldu.

Tepe'nin bu cesur ve duygusal adımı, Kırşehir halkı arasında uzun süre konuşulacak bir olay olarak yerini aldı.

Etkinlikte, sadece ödüllere değil, sevginin ve romantizmin gücü de sahneye çıktı. Çiftin mutluluğu, salondaki tüm davetliler tarafından coşkuyla kutlandı. **(HABER MERKEZİ)**

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS **COŞAR BİMS**

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TIC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68 / KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

KIRŞEHİR SERVİSİMİZ AÇILMIŞTIR

İRT TEL. 0386 214 14 14
ADRES: Kindam Mah. Ankara Kayseri Cad. No: 6/1 KIRŞEHİR

ÇAĞ TAŞIT TIC. VE SAN. A.Ş.

KIRŞEHİR MEMLEKET

Tarih : 07 Ocak 2025 Salı Sayı: 10380

Yıl:47 Kuruluş: 14 NISAN 1977
 Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TIC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
 Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
 Merkez / KIRŞEHİR
 0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
 Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmî İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TIC. SAN.LTD.ŞTİ.
 Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
 Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
 Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
 Kırşehirhaber40.com
 UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

- *Kasko
- *Trafik
- *Sağlık
- *Dask
- *İşyeri
- *Konut
- *Nakliye
- *Mesleki Sorumluluk

Kindam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 1/B Merkez/KIRŞEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

Kıbrıs Gazisi Mehmet Yasatekin, son yolculuğuna uğurlandı



Kırşehir'in değerli kahramanlarından, Kıbrıs Gazisi Mehmet Yasatekin, hastalığı nedeniyle tedavi görmekte olduğu Ankara'da 71 yaşında hayatını kaybetti. Akciğer kanseri tedavisi gördüğü hastanede vefat eden Yasatekin'in cenazesi, memleketi Kırşehir'e getirildi.

Türk bayrağına sarılı tabutuyla son yolculuğuna uğurlanan gazimiz için düzenlenen cenaze töreni, vatanseverliği ve hizmetleriyle halkın gönlünde yer eden Mehmet Yasatekin'in anısını yaşattı.

Cenaze Sanayi Camii'nde Kılındı

Mehmet Yasatekin'in naaşı, askerlerin omzunda taşınarak Kırşehir Merkez Eski Sanayi Camii'ne getirildi. Burada kılınan öğle namazını müteakip du-

zenlenen cenaze törenine Yasatekin'in ailesi, yakınları, silah arkadaşları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tören, duygu dolu anlara sahne olurken dualar eşliğinde gerçekleştirildi.

Cenaze namazına Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal, Muharip Gaziler Kırşehir Şubesi Derneği Başkanı Kemal Parlak ve gazilerin yanı sıra vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. **Son Yolculuğuna Dualarla Uğurlandı**

Cenaze namazının ardından, Mehmet Yasatekin'in naaşı dualar eşliğinde Kındam Mahallesi Mezarlığı'na götürüldü. Aile kabristanlığına defnedilen Ya-

satekin, gazilik onuruyla vatan toprağına emanet edildi.

Defin işlemi sırasında ailesi ve yakınları gözyaşlarına hakim olamazken, törende bulunanlar da büyük bir üzüntü içerisinde dualar ederek gazimizi uğurladı.

Vali Demiryürek: "Gazilerimiz ve Şehitlerimiz Milletimizin Baş Tacıdır"

Cenaze töreninde bir konuşma yapan Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, gazilik makamının milletten gönlünde her zaman ayrı bir yere sahip olduğunu vurguladı.

Vali Demiryürek, "Bugün burada vatan için fedakârlık yapmış, kahraman gazimizi son yolculuğuna uğurluyoruz. Aziz milletimiz, gazilerimizi ve şehitlerimizi

asla unutmaya-caktır. Mehmet Yasatekin gibi kahramanlarımızın hatıraları daima yaşatılacaktır. Kendisine Allah'tan rahmet, kederli ailesine sabırlar diliyorum." dedi.

Kıbrıs Gazisi Mehmet Yasatekin'in Hatırası Yaşatılacak

Kıbrıs Barış Harekâtı'na katılarak kahramanca görev yapan Mehmet Yasatekin, vatani için verdiği hizmetlerle Kırşehir halkının gönlünde taht kurmuş bir isimdi.

Gaziler Derneği Başkanı Kemal Parlak, törende yaptığı konuşmada, "Mehmet Yasatekin, vatan sevgisi ve fedakârlığıyla örnek bir insandı. Onun hatırasını yaşatmak bizim görevimizdir. Allah mekânını cennet eylesin." ifadele-

rini kullandı.

Gazilik onuru ömrü boyunca gururla taşıyan Mehmet Yasatekin, hayatta olduğu süre boyunca vatan sevgisini ve kahramanlığını çevresine örnek olarak yansıttı.

Cenazeye katılan vatandaşlar, Yasatekin'in vatanseverliği ve insani değerleriyle herkesin sevgisini kazandığını ifade etti.

Mehmet Yasatekin'in vefatı dolayısıyla taziyeler devam ederken, ailesi, yakınları ve silah arkadaşları, hal-kin göstermiş olduğu yoğun ilgiden dolayı teşekkür etti.

Mehmet Yasatekin'in hatırası, hem ailesi hem de Kırşehir halkı tarafından her zaman saygıyla anılacak. **(HATİCE SÜRMEİ)**

BAŞKENTTE TRAFİK

ZAFER ÇAM



metro ağlarının genişletilmesi ve yeni bulvarların açılması gerektiği görüşünü dilendirmekteler.

Sonuç olarak, şehirlerimizdeki trafik sorununu çözmek için tek bir sihirli formül olmasa da farklı yaklaşımların bir araya getirilmesiyle etkili çözümler üretilebilir. Bu konuda yerel yönetimlerin, uzmanların ve toplumun birlikte çalışması önemlidir.

Ancak, alternatif çözümlerin benimsenmesi ve uygulanması, daha yaşanabilir ve sürdürülebilir bir şehir ortamı için önemli bir adım olacaktır.

Ankara'da trafik çilesi nasıl çözümler bu sınırlı seçilmiş belediye başkanlarının işi olmalı.

Seçmen sizlere halkın sorunlarını çözeceksiniz diye oy verdi.

Trafik, alt yapı ve çarpık kentleşme bu ülkenin genel sorunu.

Her seçilmiş geldiğinde imar planı uğruna açtıkça, plansız göç yaşandı-ça, trafik sorunu yaşanacaktır.

Çiçekdağı için Başkan Hakanoğlu ile görüşmeler devam ediyor



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, Çiçekdağı Ziraat Odası Başkanı Mustafa Kurt, Kızılcacı Köyü Muhtarı Halil Zengin ve Bozlairevci köyünden Cengiz Aksoy'un gerçekleştirdiği ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.

Ziyarette, ilçenin tarım ve kırsal kalkınma konularında değerlendirmeler yapılırken, köylerdeki sorunlar ve talepler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Başkan Hakanoğlu, misafirlerine ilçedeki belediye çalışmalarını ve gelecekte yapılacak planlanan projeler hakkında bilgi verdi.

Başkan Hakanoğlu'ndan Teşekkür Mesajı

Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Hakanoğlu, "Çiçekdağı Ziraat Odası Başkanımız Mustafa Kurt, Kızılcacı Köyü Muhtarımız Halil Zengin ve Bozlairevci köyünden Cengiz Aksoy abime nazik ziyaretleri sebebiyle teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Başkan Hakanoğlu, Çiçekdağı'nın kalkınması için köy muhtarları ve Ziraat Odası ile iş birliği içinde çalışmaya devam edeceklerini belirterek, ilçenin tarımsal potansiyelinin artırılması ve köylerdeki yaşam standartlarının iyileştirilmesi adına üzerlerine düşen her görevi yerine getireceklerini

vurguladı.

Tarım ve Kırsal Kalkınmaya Odaklanıldı

Ziyarette, tarım sektöründe yaşanan güncel sorunlar, üreticilerin desteklenmesi ve köylerdeki altyapı ihtiyaçlarının giderilmesi gibi konular ele alındı.

Başkan Hakanoğlu, Çiçekdağı'nın verimli tarım arazilerine sahip olduğunu belirterek, bu potansiyeli daha iyi değerlendirmek için muhtarlar ve Ziraat Odası ile sürekli iletişim halinde olduklarını ifade etti. **Köyler ve İlçe İçin Ortak Çalışma Mesajı**

Başkan Hakanoğlu, köylerin sorunlarına çözüm üretmek için muhtarlarla birlikte çalışmanın önemine dikkat çekerek, "Köylerimiz, ilçemizin ayrılmaz bir parçasıdır. Muhtarlarımızın ve Ziraat Odası'mızın bizlere ilettiği talepleri dikkatle değerlendiriyoruz.

Ortak akılla hareket ederek, köylerimizde yaşam standartlarını arttırmaya yönelik çalışmalarımızı sürdüreceğiz." dedi.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerle sona ererken, Başkan Hakanoğlu, Çiçekdağı'nın tarım ve kırsal kalkınma alanındaki güçlü yönlerini daha da ileriye taşımak için ellerinden gelen gayreti göstereceklerini ifade etti. **(SEVGİ ER)**

KAEÜ'de "Yaratıcı Sanat Ürünleri Çocuklarla Buluşuyor -III" sergisi düzenlendi

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı 3. sınıf öğrencileri tarafından hazırlanan "Yaratıcı Sanat Ürünleri Çocuklarla Buluşuyor-III" isimli sergi, fakültenin zemin kat öğrenci girişinde ara koridor da gerçekleştirildi. Sergi, Doç. Dr. Şule Alıcı'nın yürüttüğü "Erken Çocuklukta Sanat Eğitimi" dersi kapsamında düzenlendi.

Sergide, öğretmen adayları hazırladıkları yaratıcı sanat ürünlerini, sergiye gelen okul öncesi öğrencilerine, öğretmenlerine ve velilere tanıtılmaları amaçlandı.

Etkinlikler kapsamında çocuklar, öğretmen adaylarının rehberliğinde ürünlerle birebir etkileşim kurma ve uygulama yapma fırsatı buldu. Sanat ve eğitim temalı bu etkinlik, hem çocuklar

hem de katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.

Yoğun Katılım Sergiye, KAEÜ Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlater, fakülte öğretmen üyeleri, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

Eğitim Fakültesi lisans öğrencilerinin de ilgiyle takip ettiği etkinliğe, Necati Taner Anokulu, Cumhuriyet İlkokulu ve Ahi Evran İlkokulu öğrencileri, öğretmenleri eşliğinde sergiye gezerek hazırlanan ürünleri deneyimledi.

Etkinlik kapsamında, erken çocukluk döneminde sanat eğitiminin çocukların yaratıcılığını ve estetik bakış açısını geliştirmedeki rolü vurgulandı. Sergi boyunca, çocukların sanata olan ilgisinin artırılmasını ve yaratıcılıklarının teşvik edilmesi amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlendi. **Eğitim ve Sanatın**

Birleştiği Proje

Sergi hakkında açıklamalarda bulunan Doç. Dr. Şule Alıcı, "Bu sergi, öğretmen adaylarımızın öğrendiklerini pratiğe dökmeleri ve erken çocukluk dönemindeki öğrencilerle birebir çalışma deneyimi edinmesi açısından önemli bir fırsat sunuyor. Aynı zamanda, sanatın çocuklar üzerindeki olumlu etkilerini uygulamalı olarak gözlemlemek mümkün oldu." dedi.

Sergiye katılan veliler ve öğretmenler, öğretmen adaylarının hazırladığı etkinliklerden ve uygulamalardan duydukları memnuniyeti dile getirirken, bu tür organizasyonların çocukların gelişimine önemli katkı sağladığını ifade etti.

Sanat ve eğitimi bir araya getiren bu anlamlı etkinlik, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi



Eğitim Fakültesi'nin eğitimde yenilikçi yaklaşımlar geliştirme konusundaki ön-

cülüğünü bir kez daha ortaya koydu. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA



Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz

Vekil Erkan, Bayrak Şairi Asya'yı vefatının yıldönümünde andı

"Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü,
Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü,
Işık ışık, dalga dalga bayrağım!
Senin destanını okudum, senin destanını yazacağım."

Türk şair, öğretmen ve siyasetçi Arif Nihat Asya'yı vefatının yıl dönümünde

sevgi ve saygı ile
1904-1975



AK PARTİ KIRSEHİR MİLLETVEKİLİ
NECMETTİN ERKAN

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 1975 yılında hayata gözlerini yuman ve "Bayrak Şairi" unvanıyla gönüllerde yer edinen Arif Nihat Asya'yı vefatının yıldönümünde andı. Milletvekili Erkan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Arif Nihat Asya'nın milli duyguları en güzel şekilde ifade eden şiirlerinden birini alıntılayarak şu ifadeleri kullandı:

Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü,
Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü,
Işık ışık, dalga dalga bayrağım!

Senin destanını okudum, senin destanını yazacağım.
Bayrak Şairimiz Arif Nihat Asya'yı rahmet ve hürmetle yâd ediyorum."

Bayrak Şairi Arif Nihat Asya Kimdir?

Arif Nihat Asya, 7 Şubat 1904 tarihinde İstanbul'un Çatalca ilçesinde doğdu. Henüz iki aylıkken babasını kaybeden Asya, çocukluk yıllarını dedesinin yanında geçirdi.

Eğitim hayatına İstanbul'da başlayan şair, daha sonra Halkalı Ziraat Mektebi'ni ve ardından Yüksek Öğretmen Okulu'nu bitirdi.

Edebiyat öğretmeni olarak uzun yıllar çeşitli şehirler-

de görev yapan Arif Nihat Asya, öğretmenlik kariyerini edebiyat alanındaki çalışmalarıyla birleştirerek Türk şiirine unutulmaz eserler kazandırdı.

Özellikle millî ve dini temalar üzerine yazdığı şiirlerle Türk milletinin gönlünde taht kurdu. Şairin 1940 yılında Adana Erkek Lisesi'nde öğretmenlik yaptığı sırada yazdığı "Bayrak" şiiri, en bilinen eserlerinden biri oldu ve kendisine "Bayrak Şairi" ünvanını kazandırdı.

Eserleri ve Etkisi
Arif Nihat Asya, sadece "Bayrak" şiiriyle değil, aynı zamanda Türk milletinin kahramanlıklarını, millî değerlerini ve vatan sevgisini işleyen pek çok eseriyle Türk edebiyatının önemli bir figürü haline gelmiştir.

Şiirlerinde sade bir Türkçe kullanan ve halkın anlayabileceği bir üslup benimseyen Asya, hem halk edebiyatından hem de divan edebiyatından ilham alarak eşsiz bir tarz geliştirmiştir.

Şairin başlıca eserleri arasında "Bir Bayrak Rüzgar Bekliyor", "Dualar ve Aminler", "Kubbeler" ve "Naat" gibi şiir kitapları bulunmaktadır.

Millî duyguları harekete geçiren şiirleri, özellikle gençler arasında büyük bir ilgi ve sevgiyle karşılanmaktadır. Şair, 5 Ocak 1975 tarihinde Ankara'da vefat etmiş ve Karşıyaka Mezarlığı'na defnedilmiştir.

Necmettin Erkan'dan Milli Değerlere Vurgu

Milletvekili Necmettin Erkan, paylaşımında Arif Nihat Asya gibi edebiyatın millî değerleri öne çıkaran isimlerinin unutulmaması gerektiğini belirterek, Türk milletinin kahramanlık ve fedakârlık destanlarını yeni nesillere aktarmanın önemine dikkat çekti.

Vekil Erkan'ın paylaşımı, sosyal medyada büyük beğeni toplarken, millî şairin anılması halk arasında da takdirle karşılandı. (FİLİZ ÖZ)

Kaymakam Abdulhamid Bayram ile Müdür Gülşen bir araya geldi!

Kırşehir'in Boztepe ilçesi Kaymakamı Abdulhamid Bayram, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen'i makamında ziyaret etti. Ziyarette, Boztepe ilçesindeki eğitim faaliyetleri, devam eden projeler ve gelecekte hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar ele alındı.

Kaymakam Bayram ve Müdür Gülşen, eğitimin daha ileriye taşınması için yapılabilir çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundular.

Boztepe'nin Eğitimdeki Hedefleri Görüldü

Ziyaret sırasında, Boztepe'deki okulların fiziki durumları, öğrenci başarı oranları ve öğretmen ihtiyaçları gibi konular detaylı bir şekilde değerlendirildi. Özellikle köy okulları ve taşınmaz eğitimle ilgili yaşanan sorunlara yönelik çözüm önerileri masaya yatırıldı.

Ayrıca, kırsal bölgelerdeki öğrencilerin daha nitelikli eğitim alabilmesi için planlanan projelerin hızlandırılmasının önemi vurgulandı. Kaymakam



Abdulhamid Bayram, Boztepe'de eğitim alanında yapılan çalışmalara büyük önem verdiklerini belirterek, **"İlçemizdeki eğitim kalitesini daha da yükseltmek adına İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzle çalışıyoruz. Eğitim, geleceğimizin teminatıdır ve bu konuda üzerimize düşeni yapmaya kararlıyız."** dedi.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Kaymakam Bayram'ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, **"Kaymakamımız Abdulhamid Bayram'ın nazik ziyareti bizleri mutlu etmiştir. Boztepe ilçemizdeki eğitim projelerine olan hassa-**

siyeti ve desteği takdirde şayandır. Birlikte çalışarak hem Boztepe ilçemizde hem de Kırşehir genelinde eğitimi daha iyi bir noktaya taşıyacağımıza inanıyoruz." ifadelerini kullandı.

Görüşmede, Millî Eğitim Bakanlığı'nın yeni uygulamaları, okul öncesi eğitimde artan öğrenci sayısı ve mesleki eğitimin geliştirilmesi gibi konular da gündeme geldi.

Özellikle gençlerin akademik başarılarının yanı sıra sosyal ve kültürel gelişmelerine yönelik projelerin artırılması gerektiğine dikkat çekildi.

Ziyarette, Boztepe'de yeni okul yapıları, mevcut

okulların tadilat ve donanım ihtiyaçları ile öğrencilere yönelik burs ve sosyal desteklerin artırılmasına yönelik çalışmalara hız verilmesi gerektiği de ele alındı. Kaymakam Bayram, ilçedeki eğitim yatırımları için İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile koordinasyonunu güçlendirilerek sorunların daha hızlı çözüme kavuşturulacağını belirtti.

Ziyaretin sonunda Müdür Gülşen, "Eğitim, yalnızca öğrencilerimizin değil, toplumumuzun geleceğini şekillendiren bir unsurdur. Bu alanda Kaymakamımızın desteği ve hassasiyeti, bizlere güç katmaktadır. Bu nazik ziyareti için kendilerine te-

şekkür ediyorum." şeklinde konuştu. Kaymakam Abdulhamid Bayram ise İl Millî Eğitim Müdürlüğü personeline başarı dileklerini ileterek, eğitimde kaliteyi artırmak için her zaman destek olmaya hazır olduklarını ifade etti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

EN GÜNCEL HABERLER İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

Sabahın erken saatleriydi. Tren istasyonu, sisle sarılmış bir sessizliğin içindedi. Gökyüzü, gri ve bulutluuydu.

İnsanlar aceleyle vagonlara doğru yürürken yazar kadın, deri çantasını sıkıca tutarak peron boyunca ilerliyordu.

Kahverengi dalgali saçları omuzlarına dökülmüş, derin bakışlı yeşil gözleri karardıydı.

Bu yolculuk, sadece bir rota değil, geçmişin izlerini silmek ve geleceğin umutlarını dokumak için bir başlangıçtı.

Vagona çeşit çeşit insanlar vardı. Karşısında oturan yaşlı adam, çatık kaşları ve gri sakallıyla savaşın izlerini taşıyordu.

Yanında oturan genç kadın, uzun siyah saçları ve buğulu kahverengi gözleriyle endişeli görünüyordu.

Küçük bir kız çocuğu, elindeki kitabı sıkıca tutuyor, sayfaları heyecanla çeviriyordu.

O kitabın, bir gün kaderi değiştireceğinden habersizdi.

Yolculuk, bir anda maceraya dönüştü.

Geçmişin gölgeleri, anlatılan hikâyelerde kendini gösteriyordu. Kadın, savaşın zor yıllarından bahsetti.

O yıllarda, köy köy dolaşıp yaraları

Hayatın İzi



BİRSEN EKER

sarmış, aç kalanlara yiyecek taşımişti. Tren raylarında yankılanan bu anılar, vagonu derin bir sessizliğe bürüdü.

Herkes, kendi kayıplarını ve kazanımlarını hatırlıyordu.

Gece köktüğünde, tren dağların arasında ilerliyordu.

Kadın, küçük kıza doğru eğildi ve usulca, "Bu kitap bir hikâyeden fazlası, bir umut ışığı" dedi. Küçük kız, kadının sözlerini kalbine kazıdı.

Yıllar geçti. O küçük kız, şimdi büyümüş ve kendi çocuklarına bu hikâyeyi anlatıyordu.

Kadının trenden inerken attığı o son bakış, bir hayatın dönüm noktası olmuştu.

Kadın, sadece geçmiş iyileştirmekle kalmamış, geleceğin umudunu da inşa etmişti.

Kırşehir DKMP, av koruma ve kontrol faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor



Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Şube Müdürlüğü, doğal hayatın korunması amacıyla av koruma ve kontrol faaliyetlerine aralıksız devam ediyor.

Şube Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, yasak avlanmanın ve hayvan türlerinin tükenmesinin önüne geçmek için yoğun bir çalışma yürütüldüğü vurgulandı.

24 Saat Kesintisiz Denetim

DKMP Şube Müdürlüğü yetkilileri, av koruma ve kontrol faaliyetlerinin 7 gün 24 saat esasına göre sürdürüldüğünü belirterek, "Şube Müdürlüğümüzce 7/24 esasına göre av koruma kontrol faaliyetlerimiz ve saha denetimlerimiz devam ediyor." ifadelerini kullandı.

Yasak Avlanmaya Geçit Yok

Yapılan denetimlerle, yasak avlanma faaliyetlerinin önlenmesi ve nesli tükenme tehlikesi altında olan hayvan türlerinin korunması hedefleniyor.

Avcılık faaliyetlerinin belirlenen yasal çerçeve içinde yapılmasını sağlamak için düzenli kontroller gerçekleştiriliyor.

Bu kapsamda, kaçak avlanma yapanlara yönelik idari yaptırımlar uygulanıyor.

Doğal Hayatın Korunması İçin İş Birliği Çağrısı

DKMP yetkilileri, doğanın korunması için toplumun her kesimine büyük görevler düştüğünü belirterek, vatandaşlardan bu konuda duyarlı olmalarını istedi.

Doğal yaşamın korunması ve sürdürülebilirliği için yasadışı avlanma faaliyetlerinin ilgili birimlere bildirilmesinin önemi ne dikkat çekildi.

Kırşehir'in Zengin Doğal Mirası

Kırşehir, Seyfe Gölü gibi önemli doğal alanlara ev sahipliği yaparken, bu alanlarda bulunan kuş türleri ve diğer yaban hayatı unsurları büyük bir özenle korunuyor.

DKMP ekiplerinin yürüttüğü bu çalışmalar, Kırşehir'in doğal zenginliklerinin geleceğe nesillerle aktarılmasını hedefliyor.

Yasak avlanmaya karşı kararlı bir mücadele sergileyen Kırşehir DKMP, doğal yaşamın korunması adına çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Doğaseverler, bu mücadeleye destek vererek çevrenin korunmasına katkıda bulunabilir. (SEVGİ ER)



AHI GÜVEN
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır: Sadece Türkiye için değil dünya için yapacak daha çok işimiz var



yanda bizim eserlerimiz, hizmetlerimiz, projelerimiz var ama bundan sonrası için de yine daha yapacak çok işimiz var.

Biz adaletin partisiyiz. Adaleti yer yüzünde hakim kılmak için çalışanlarız biz.

Türkiye'de adalet için çalıştık. Hakki yenen mazlumların hakkını biz teslim ettik."

- "Türkiye için değil dünya için yapacak daha çok işimiz var"

Bakan Kacır, sadece Türkiye için değil dünya için yapacak daha çok işlerinin bulunduğunu kaydederek, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Türkiye, Türkiye'den büyüktür" dediğini söyledi.

Bu sözü herkesin, okyanus ötesindeki ve bol yıldızlı bayrakları olanların anlamadığı, dile getiren Kacır, şu ifadeleri kullandı:

"Ama Allah'ın izniyle biz ay yıldızlı bayrağımızın gölgesine imtihat ediyoruz.

Bu bayrağın altında Türk, Kürt, Laz, Çerkes, Gürcü hep birlikte 'tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet' diyoruz.

'Türk milletimiz' diyoruz. Mazlumlara her daim biz sahip çıkıyoruz.

Dört bir

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Emin Saraç Kültür Merkezi'nde düzenlenen AK Parti Başakşehir 6. Olağan İlçe Kongresi'nde yaptığı konuşmada, AK Parti'nin 22 yılda Türkiye'ye asırlık hizmetler ve projeler kazandırdığını, "yapılmaz" denilenleri yaptığını, "başarılmaz" denilenleri gerçeğe dönüştürdüğünü söyledi.

Türkiye'nin dört bir yanını demir ağlarla ören, 2 bin kilometreden fazla hızlı tren hattı, 2 bin kilometreden fazla otoyol, 25 bin kilometreden fazla bölünmüş yol, 32 yeni havalimanı ve 25 şehir hastanesiyle Türkiye'yi baştan başa, kuzeyden güneye, doğudan batıya, eserlerle, projelerle donatan AK Parti olduklarını dile getiren Kacır, Türkiye'yi üretim üstüne

dönüştürdüklerini anlattı.

Kacır, Türkiye'nin dört bir yanında organize sanayi bölgelerinde on binlerce fabrikasının bacasının tütmesini sağladıklarını, OSB'lerde istihdamı 475 binden 2 milyon 700 bine, Türkiye'deki toplam istihdamı 21 milyondan 33 milyona yükselttikleri, 12 milyon kişiye ilave istihdam sağlayacak yatırımları hayata geçirdiklerini, Türkiye'yi araştırma, geliştirme ve inovasyonla buluşturduklarını ifade etti.

Son 22 yılda teknoparkların sayısının ikiden 105'e çıktığını, AR-GE yapan kaynağı 29 binden 291 bine yükselttiklerini kaydeden Kacır, "Savunma sanayisinde Türkiye'ye çağ atlatan, kara araçlarında, deniz platformlarında, hava araçlarında, uydu sistemlerinde

Türkiye'yi adım adım dünya lideri haline getiren biziz." diye konuştu.

Türkiye'nin geçmişte akamete uğrayan havacılık sektöründe şu anda çok başarılı işlere imza atıldığını vurgulayan Kacır, dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST'i yıllardır düzenleyerek milyonlarca gence ve çocuğa ulaştıklarını kaydetti.

- "(AK Parti iktidarında) Türk milletinin evlatları gökyüzüne imzalarını attı"

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, Türkiye'nin on yıllar boyunca yüksek teknoloji yarışından geri bırakıldığını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ta ki bir sağlık irade gelene kadar, ta ki 2000'li yıllarda Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 'Bu mil-

letin neye ihtiyacı varsa biz onu kendi öz evlatlarımızın alın teriyle, akıl teriyle geliştireceğiz, üreteceğiz.' diyene kadar. Nihayetinde ne oldu?

BAYRAKTAR'la, AKINCI'yla, ANKA'yla, AKSUNGUR'la, ATAK'la, GÖKBEY'le, HÜRKUŞ'la, HÜRJET'le, KAAAN'la, KIZILELMA'yla Türk milletinin evlatları gökyüzüne imzalarını attılar.

İşte biz böyle bir partiyiz.

Bütün bu işleri mümkün kılan, adımları atan, projeleri bir bir hayata geçiren partiyiz.

22 yıllık iktidar dönemimizde gerçekleştirdiklerimiz saymakla bitmez. Gökyüzüne gönderdiğimiz uydularımızı mı sayalım, insanlı ilk uzay misyonumuzdan mı bahsedelim?

Dört bir

İşte Suriye'nin mazlumlarına evimizi, soframızı, yurdumuzu, şehirlerimizi açtık.

Onlarla birlikte kardeş olduk ve şimdi onlar artık vatanlarında hür ve özgür olacaklar.

Yüz binlerce, milyonlarca ana dili gibi Türkçe konuşan Suriyeli bizimle unutulmaz bir kardeşliği Allah'ın izniyle ebediyen yaşatacak, yaşayacaklar.

Ve biz insanlığı yeniden adaletle, merhametle buluşturmak için hep birlikte çok daha fazla konuşacağız.

Biz bu toprakların öz evlatlarıyız, Türk milleti olarak bu coğrafyanın

ev sahibiyiz. Ev sahibinin üzerine kapıyı kapatıldığını zanneden kendisi dışarıda kalır."

- Ferdi Tayfur unutulmadı

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, bu topraklara ve coğrafyaya sahip çıkmaya devam edeceklerini kaydederek, "Bir Anadolu ırfanımız, 'Aşkla çalışan yorulmaz' diyen Neşet Ertaş'ız, Aşik Mahzuni Şerif'iz, Aşik Veysel'iz, dizelerimizle hislerimize tercüman olan Ferdi Tayfur'uz." dedi.

Bakan Kacır'ın bu sözü üzerine salonda hafta içinde vefat eden sanatçı Ferdi Tayfur'un "Hatıra yeter" isimli

parçası çalındı.

AK Parti'nin 24. yılına adım attığını dile getiren Kacır, "Bu davaya gönül vermiş, hangi kademede olursa olsun hizmette bulunmuş, hasta yatağında çocuğunu değil teşkilattaki görevini tercih etmiş bütün dava arkadaşlarımıza ithaf ediyorum.

Aramızda bu emeklerin parçası olmuş milletvekillerimiz, belediye başkanlarımız, il başkanlarımız var.

Allah hepsinden razı olsun.

Allah hatırası yetecek işler yapmayı her birinize nasip eylesin." ifadelerini

kullandı.

- "Füzelerimizin menziline uzatacağız, füzelerimizi daha hızlı hale getireceğiz"

Bakan Kacır, "Hep birlikte yapacağımız daha nice işler var. Füzelerimizin menziline uzatacağız, füzelerimizi daha hızlı hale getireceğiz.

Çelik kubbeyi tamamlayacağız. Hiç kimse Türk milletinin kılına dahi zarar vermeyi Allah'ın izniyle aklının ucundan dahi geçiremeyecek." diye konuştu.

Bütün bunları yapabileceklerini vurgulayan Kacır, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan gibi bir lidere sahip olduklarını sözlerine ekledi. (AA)

Farklı mesleklerden bedensel engellilerin kurduğu takım, Süper Lig'i hedefliyor

8'den Devam yapacağız." dedi.

"Sporla ilgilenmek güzel"

Takımda yer alan Remziye Özlük, 11 aylıkken çocuk felci geçirdiğinden dolayı bedensel engelli olduğunu anlattı.

Engeli dolayısıyla sürekli evde olduğunu ve dışarı çıkmadığını aktaran Özlük, şunları kaydetti:

"Çocukluğumdan beri böyle aktivitelerin olmasını çok istiyordum.

Ama bir türlü gerçekleşemedi.

Yaş ilerledikten sonra kulüp başkanı ile tanıştım.

Voleybol takımı kuracağını söyledi.

Bana da takıma katılmayı teklif etti, ben de kabul ettim.

Benim için çok güzel bir faaliyet oluyor.

Kendimi ispatlamaya çalışıyorum. Sporla ilgili-

lenmek güzel.

Engelliler de her şeyi yapabildiklerini göstermek için spor sayesinde mücadele ediyor. Elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz."

"Voleybol sayesinde dışarıya çıkıyorum"

Sporcuların Serhat Yanol da geçirdiği tren kazası nedeniyle bedensel engelli olduğunu, kulüp başkanı Çoban sayesinde voleybol ile tanıştığını söyledi.

Voleybolla ta-

nişmadan önce içine kapanık biri olduğunu ve evden çıkmadığını aktaran Yanol, "Voleybol sayesinde dışarıya çıkıyorum.

Benim için güzel bir aktivite oldu.

Evde oturmak yerine spor salonunda antrenman yapıyoruz.

Şu anda 1. Lig'deyiz ve hedefimiz yeni sezonda şampiyon olup Süper Lig'e yükselmek." diye konuştu.

(AA)

Galatasaraylı Yunus Akgün, kariyerinin en golcü sezonunu yaşıyor

8'den Devam performansını geçmişti.

Sarı-kırmızılıların altyapısından çıkan Yunus Akgün, İngiliz ekibi Leicester City ile Adana Demirspor'da kiralık olarak forma giydi. Toplamda 184 maça çıkan genç oyuncu, 35 gol kaydetti.

Son 4 lig maçında birer gol attı Yunus Akgün, Süper Lig'de çıktığı son 4 maçta 4 kez fileleri havalandırdı.

Süper Lig'de bu sezon 17 karşılaşmada 6 kez gol sevinci yaşayan Yunus, ligdeki son dört maçında da Net Global Sivasspor, Trabzonspor, Bellona Kayserispor ve Göz-

tepe filelerini birer kez havalandırdı. UEFA Avrupa Ligi'nde gol krallığı yarışında zirvede

UEFA Avrupa Ligi'nde 6 karşılaşmada 5 gol kaydeden Yunus Akgün, gol krallığı yarışında 3 isimle zirvede yer alıyor.

PAOK, RFS, Elfsborg, Tottenham ve Malmö'ye birer gol kaydeden milli oyuncu, UEFA Avrupa Ligi'nde beşer kez fileleri havalandıran Ferencvaros'dan Barnabas Varga, Porto'dan Samu ve Manchester United'tan Rasmus Hojlund ile gol krallığı için yarışıyor.

Bu sezon Okan Buruk'un vazge-

çilmezlerinden oldu

Kerem Aktürkoğlu'nun Benfica'ya transferi sonrası ilk 11'de daha fazla şans bulan Yunus Akgün, teknik direktör Okan Buruk'un vazgeçilmezlerinden oldu.

Hem sağ hem sol kanatta başarılı bir performans gösteren Yunus Akgün, bu sezon Galatasaray'da 24 maçta görev aldı.

UEFA Avrupa Ligi'ndeki tüm müsabakalara ilk 11'de başlayan 24 yaşındaki kanat oyuncusu, TFF Süper Kupa'da 1, Süper Lig'de de 14'ü ilk 11'de olmak üzere 17 maçta görev aldı.

Milli takımda da Vincenzo Montella'nın tercihi oldu

Yunus Akgün, Vincenzo Montella dönemi içinde A Milli Futbol Takımı'nda 9 kez forma giydi.

UEFA Uluslar Ligi'nde 4 Haziran 2022'de oynanan Faroe Adaları maçında ilk kez A Milli Takım adına görev alan Yunus, milli formayı sırtına geçirdiği 14 maçta 2 kez fileleri havalandırdı.

Genç oyuncu, söz konusu milli maçların 9'una Adana Demirspor'da da beraber çalıştığı Vincenzo Montella'nın teknik direktörlük yaptığı dönemde çıktı. (AA)



Bakan Göktaş, sanatçıların

bağışladığı ödülü devlet korumasındaki çocuklar adına teslim aldı

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Kim Milyoner Olmak İster'in yılbaşında özel programında, sanatçılar Betül Demir, Burak Deniz, Ceza, Doğu Demirkol, Su Burcu Yazgı Coşkun ile Zeynep Sali yarıştı.

Ünlüler, yarışmada kazandıkları 2,1 milyon lirayı Bakanlığa bağlı kuru-

luşlarda kalan çocukların geleceği için bağışlama kararı aldı.

ATV Genel Müdürü Ali Türkaslan ve 'Kim Milyoner Olmak İster' yapımcısı Mehmet Çam da bugün Bakan Göktaş'ı ziyaret ederek 2,1 milyon liralık çeki teslim etti.

Türkaslan, tüm özel günlerde

yaptıkları programlarda kazanılan ödülleri Bakanlığa bağlı kuruluşlardaki çocuklar için bağışlayarak katkıda bulduklarını ifade etti.

Bakan Göktaş ise sanatçıların bu örnek davranışından duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve bu konuda bir farkındalık oluşturulmasını çok anlamlı bul-

duğunu aktardı.

Programa katılanlara teşekkür eden Göktaş,

Bu konudaki hassasiyeti dile getirmek ve farkındalık oluşturmak adına gerçekten önemli bir adım.

Ben bu çeki kurumlarımızda kalan bütün çocuklarımız adına alıyoruz.

Bu çocuklar hem devletin hem milletin, hepimizin çocuğu.

Onlara sahip çıkmak hepimizin boynunun borcu.

Bu da onlara güzel bir katkı oldu. Katkılarınız için tekrar teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. (ANADOLU AJANSI)

2025 bedelli askerlik ücreti açıklandı: Gençlerin merakı giderildi



Kırşehirli gençlerin büyük bir merakla beklediği 2025 yılı bedelli askerlik ücreti belli oldu.

Kırşehir'de yaşayan ve çalışan gençler ile Kırşehirli olup farklı şehirlerde görev yapan vatandaşlar, uzun süredir yeni yılda uygulanacak bedelli askerlik ücretinin ne kadar olacağını araştırıyor. Milli Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklama ile konu netlik kazandı.

Bedelli Askerlik Ücreti 2025 Yılında 243.013 TL Olacak

2024 yılı Temmuz ayında memur maaşlarına

yapılan %19,31 oranındaki zamlarla birlikte, bedelli askerlik ücreti 182.609 TL'den 217.871 TL'ye yükselmişti.

2025 yılı memur maaş zammıyla birlikte bedelli askerlik ücretinin 243.013 TL olması bekleniyor. Bu rakam, son yıllarda yaşanan ekonomik değişikliklerin ve düzenlemelerin doğal bir sonucu olarak ortaya çıktı.

Bedelli Askerlik Nedir?

Bedelli askerlik, Türkiye'de zorunlu askerlik hizmetine alternatif bir uygulama olarak sunulan bir seçenektir. Be-

deli askerlik kapsamında, belirlenen ücretin ödenmesi şartıyla, askerlik hizmetini temel eğitimle sınırlı bir süre içinde tamamlama imkanı sunulmaktadır.

Bu uygulama, özellikle çalışma hayatında olan veya eğitimini sürdüren vatandaşlar için bir kolaylık sağlamaktadır.

Bedelli Askerlik Şartları Nelerdir?

Bedelli askerlikten faydalanmak isteyen vatandaşların belirli şartları yerine getirmesi gerekmektedir. **İşte genel olarak aranan şartlar:**

Yaş Sınırı: Her yıl Milli Savunma Ba-

kanlığı tarafından belirlenen doğum yılına uygun yaş grubunda olmak.

Eğitim Durumu: Bedelli askerlik için genellikle belirli bir eğitim düzeyi aranmamakla birlikte, bazı durumlarda özel şartlar uygulanabilmektedir.

Ücret Ödemesi: Bakanlık tarafından açıklanan bedelli askerlik ücretinin belirlenen süre içinde eksiksiz olarak yatırılması gerekmektedir.

Sağlık Durumu: Bedelli askerlik yapmaya engel teşkil edecek bir sağlık problemi bulunmaması.

Başvuru Süresi: Milli Savunma Bakanlığının ilan ettiği süre içinde başvuru sunulmalıdır.

Kırşehirli Gençlerin İlgisi Büyük

Kırşehir'de çalışan ve yaşayan gençler, 2025 yılı bedelli askerlik ücretine yoğun ilgi gösteriyor. Üniversite öğrencileri, özel sektör çalışanları ve kamu görevlileri, bedelli as-

kerlikten faydalanarak hem askerlik görevini yerine getirmek hem de iş hayatlarına kesintisiz devam edebilmek istiyor.

Bedelli Askerlik Hakkında Önemli Hatırlatma

Bedelli askerlik başvurusunda bulunacak olan vatandaşların, Milli Savunma Bakanlığı tarafından yapılacak duyuruları yakından takip etmesi gerekiyor.

Başvuru tarihleri ve ücret ödeme süresi gibi detaylara dikkat edilmesi, sürecin sorunsuz tamamlanması için büyük önem taşıyor.

2025 yılı bedelli askerlik ücretinin açıklanmasıyla birlikte, Kırşehirli gençlerin bu konuda merak ettikleri sorular yanıt buldu. Bedelli askerlik, özellikle iş hayatında aktif olan veya belirli planları olan bireyler için büyük bir kolaylık sunmaya devam ediyor. **(HATİCE SÜRME'Lİ)**

Eğitim Bir-Sen: "Gelir adaleti için refah payı şarttır"

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, Türkiye genelinde kamu çalışanlarının yaşadığı ekonomik zorluklara dikkat çekmek ve gelir adaletsizliğini gündeme taşımak amacıyla Eğitim Bir-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın'ın katılımıyla düzenlenen basın açıklamasına destek verdi.

Genel Başkan Yalçın'ın yaptığı açıklamada, enflasyon rakamları ve kamu çalışanlarının maaş artışlarına ilişkin çarpıcı değerlendirmelerde bulundu.

Ali Yalçın, 2024 yılı Aralık ayı enflasyon oranının %1,03, Temmuz-Aralık dönemi enflasyon oranının ise %15,75 olarak açıklandığını belirtti. Yalçın, bu dönemde kamu çalışanları ve emeklilerin enflasyon farkı olarak %5,23 alacağını ifade etti. Ancak, Hakem Kurulu'nun 2025 yılı Ocak ayı için belirlediği %6'lık artış oranıyla toplam maaş artışının %11,54'te kaldığını dile getirdi.

Toplu sözleşme görüşmeleri sırasında yıllık enfla-

yonun %60 civarında olduğunu hatırlatan Yalçın, Hakem Kurulu'nun 2025 yılı için %6 + %5 şeklindeki artış kararının, çalışanların yaşadığı kayıpları telafi etmekte uzak olduğunu söyledi.

Yalçın, "Hakem Kurulu'nun, 2024-2025 yıllarına ilişkin hayali düşüncelerle belirlediği artışların tek kaybedeni kamu görevlisi ve emeklileridir." dedi.

Başkan Yalçın, mevcut ekonomik tabloda kamu çalışanlarının maaşlarının, yaşam maliyetlerini karşılamakta yetersiz kaldığını vurguladı. "Kayıplara göz yumarak, kulaklarımızı kapatarak ya da görmezden geleceğimiz enflasyon sorununu çözemeyiz.

Enflasyonu azaltmak için sabit gelirli baskılamak, harcamalarını kısıtlamak ya da giderlerini daha fazla artırmak tek çözüm yolu olmamalıdır," ifadelerini kullandı.

Ayrıca, sabit ücretlilerin ortaya konulan gerçeklerin sermaye sahipleri için de dikkate alınması gerektiğini belirten Yalçın, "Maaş-



lar 1 kat arttı, fiyatlar 4 kat zamlandı" gerçeğinin göz ardı edilmesini istedi.

Gelir adaletini sağlamak için Refah Payı uygulamasının zorunlu olduğunu ifade eden Yalçın, 7. Dönem Toplu Sözleşme'de teklif ettikleri %15 maaş artışı ve %10 Refah Payı'nın maaşlara yansıtılması gerektiğini söyledi. Bu uygulamanın, kamu görevlilerinin ekonomik kayıplarını telafi etmek ve yaşam standartlarını iyileştirmek adına kritik bir adım olduğunu belirtti.

Kırşehir Şubesi, Genel Başkan Ali Yalçın'ın açıklamalarını destekleyerek, Kırşehir'deki kamu çalışanlarının yaşadığı ekonomik sıkıntılara dikkat çekti. Şube, özellikle Kırşehir'deki sabit geliri-

lerin artan hayat pahalılığı karşısında zorlandığını ifade etti.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, "Gelir adaletsizliğinin giderilmesi için mücadelemizi sürdüreceğiz. Kamu çalışanlarının sesi olmaya devam edeceğiz." dedi.

Ali Yalçın, toplu sözleşme süreçlerinin kamu çalışanlarının haklarının korunmasında hayati öneme sahip olduğunu vurguladı.

Başkan Yalçın, "Refah Payı ve enflasyon farklarının maaşlara adil bir şekilde yansıtılması, kamu çalışanlarının yaşam kalitesini artıracaktır. Bu noktada yetkililerin çözüm odaklı bir yaklaşım sergilemesi şarttır." ifadelerini kullandı.

Eğitim Bir-Sen, kamu çalışanlarının ekonomik kayıplarının telafi edilmesi ve gelir adaletsizliğinin giderilmesi için mücadeleye devam edeceklerini belirtti.

Yalçın, refah payının sadece çalışanların değil, ülke ekonomisinin de dengeyi sağlamak açısından önemli bir adım olduğunu söyledi.

Basın açıklaması, Eğitim Bir-Sen üyelerinin destekleriyle sona ererken, kamu çalışanlarının haklarının savunulmasına bir adım olarak devam edeceği vurgulandı. Eğitim Bir-Sen, adaletli bir gelir dağılımı ve daha iyi yaşam standartları için taleplerinin takipçisi olmaya devam edeceğini açıkladı. **(HABER MERKEZİ)**

Örnek No:55*

T.C.KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ 2021/1551 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görSELLERİNE, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara **esatis.uyp.gov.tr** adresi üzerinden 2021/1551 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

2 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Kırşehir, Merkez, Yenimahalle Mahallesi, 457 ada, 1 parsel. Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Yenimahalle Mahallesi 457 Ada 1 Parsel numaralı Arsa vasıflı taşınmaz Belediye Uygulama İmar Planı içinde Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı olarak planlanmış olup yapılaşma koşulları Emsal:0.50, Yençok=6.50 metredir. Yapı çekme mesafeleri Karayoluna cephe kenardan 25 m, diğer yola cephe kenarlardan 5 metredir. İcraya konu taşınmaz üzerinde herhangi bir ekonomik değeri olan ağaç veya taşınmaz statüde (sabit) yapı bulunmamaktadır. İcra konusu taşınmazların bulunduğu bölge Özbağ belediye sınırları içerisindeki Yenimahalle Mahallesi Kaleyolu mevkiindedir. Taşınmazların şehir merkezine uzaklığı yaklaşık 9,00 km'dir. Özbağ belediye binasına uzaklığı ise yaklaşık 1200 mt'dir. İcra konusu taşınmazların bulunduğu yer belediye imar sınırları içindedir ve imar uygulaması görmüştür. Taşınmazlar nitelik olarak arsa statüsündedir. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) 457 ada 1 parsel - 2.141,09 m2'dir. Taşınmazların arazi geometrisi yapılaşma için avantajlı bir durumdur. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) Yapılaşmanın seyrek olduğu bir bölgede olan taşınmazlar değerlerini artırmaya elverişli bir konumdur. Taşınmaz araziler yaklaşık %9-15 bir arazi topoğrafyasına sahiptir. İcra konusu taşınmazların bulunduğu mevkii belediyenin her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek bir yerdedir. Ayrıca doğalgaz, telekomünikasyon ve elektrik altyapısından da faydalanabilecek bir bölgededir. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) İcra konusu taşınmazlar kamu kurumlarına, sosyo-kültürel alanlara, ticari arterlere ve dini ibadet yerlerine uzak mesafededir. (Taşınmazların değerini olumsuz etkileyecektir.) Taşınmazlar Ankara - Kayseri otoyoluna çok yakın bir konumdadır ve toplu taşıma imkanına sahip bir bölgedir. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) **Borçlunun 1/3 hissesi satılacaktır.**

Adresi : Yenimahalle Mahallesi, Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 2.141,09 m2 **İmar Durumu:** İmar planındadır **Kıymeti:** 1.998.350,66 TL **KDV Oranı :** %10 **Kaydındaki Şerhler:** Dosyasındadır 6 TL

Artırma Bilgileri

1.Artırma ----- Başlangıç Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 10:30
Bitiş Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 10:30
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 10:30

2.Artırma ----- Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 10:30

3 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Yenimahalle Mahallesi 456 Ada 1 Parsel numaralı Arsa vasıflı taşınmaz Belediye Uygulama İmar Planı içinde Ticaret Alanı olarak planlanmıştır. Yapılaşma koşulları? Emsal:0.40, Yençok= 9.50m'dir. Yapı çekme mesafeleri Karayoluna cephe kenardan 25 m, diğer yola cephe kenarlardan 5 m'dir. Taşınmaz üzerinde, tipi geçici yerleşim yeri (prefabrik-konteyner) olan yapı bulunmaktadır. İcraya konu taşınmaz üzerinde herhangi bir ekonomik değeri olan ağaç veya taşınmaz statüde (sabit) yapı bulunmamaktadır. İcra konusu taşınmazların bulunduğu bölge Özbağ belediye sınırları içerisindeki Yenimahalle Mahallesi Kaleyolu mevkiindedir. Taşınmazların şehir merkezine uzaklığı yaklaşık 9,00 km'dir. Özbağ belediye binasına uzaklığı ise yaklaşık 1200 mt'dir. İcra konusu taşınmazların bulunduğu yer belediye imar sınırları içindedir ve imar uygulaması görmüştür. Taşınmazlar nitelik olarak arsa statüsündedir. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) Taşınmazların büyüklükleri sırasıyla; 456 ada 1 parsel ? 6.442,66 m2, 457 ada 1 parsel - 2.141,09 m2'dir. Taşınmazların arazi geometrisi yapılaşma için avantajlı bir durumdur. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) Yapılaşmanın seyrek olduğu bir bölgede olan taşınmazlar değerlerini artırmaya elverişli bir konumdur. Taşınmaz araziler yaklaşık %9-15 bir arazi topoğrafyasına sahiptir. İcra konusu taşınmazların bulunduğu mevkii belediyenin her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek bir yerdedir. Ayrıca doğalgaz, telekomünikasyon ve elektrik altyapısından da faydalanabilecek bir bölgededir. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) İcra konusu taşınmazlar kamu kurumlarına, sosyo-kültürel alanlara, ticari arterlere ve dini ibadet yerlerine uzak mesafededir. (Taşınmazların değerini olumsuz etkileyecektir.) Taşınmazlar Ankara - Kayseri otoyoluna çok yakın bir konumdadır ve toplu taşıma imkanına sahip bir bölgedir. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) Taşınmazlardan 456 ada 1 parsel üzerinde taşınabilir/sökülebilir vaziyette konteyner ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına girmediğinden her hangi bir ekonomik değer ilavesi getirmemektedir. Borçlunun 169178/322133 hissesi satılacaktır.

Adresi : Yenimahalle Mahallesi Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 6.442,66 m2 **İmar Durumu:** İmar planındadır **Kıymeti:** 2.706.848,00 TL **KDV Oranı :** %10 **Kaydındaki Şerhler:**Dosyasındadır

Artırma Bilgileri

1.Artırma ----- Başlangıç Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 11:00
Bitiş Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 11:00
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 11:00

2.Artırma ----- Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 11:00

4 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir İli, Merkez İlçesi, Yenimahalle Mahallesi 456 Ada 1 Parsel numaralı Arsa vasıflı taşınmaz Belediye Uygulama İmar Planı içinde Ticaret Alanı olarak planlanmıştır. Yapılaşma koşulları? Emsal:0.40, Yençok= 9.50m'dir. Yapı çekme mesafeleri Karayoluna cephe kenardan 25 m, diğer yola cephe kenarlardan 5 m'dir. Taşınmaz üzerinde, tipi geçici yerleşim yeri (prefabrik-konteyner) olan yapı bulunmaktadır. İcraya konu taşınmaz üzerinde herhangi bir ekonomik değeri olan ağaç veya taşınmaz statüde (sabit) yapı bulunmamaktadır. ?İcra konusu taşınmazların bulunduğu bölge Özbağ belediye sınırları içerisindeki Yenimahalle Mahallesi Kaleyolu mevkiindedir. Taşınmazların şehir merkezine uzaklığı yaklaşık 9,00 km'dir. Özbağ belediye binasına uzaklığı ise yaklaşık 1200 mtdir. İcra konusu taşınmazların bulunduğu yer belediye imar sınırları içindedir ve imar uygulaması görmüştür. Taşınmazlar nitelik olarak arsa statüsündedir. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) Taşınmazların büyüklükleri sırasıyla; 456 ada 1 parsel 6.442,66 m2, 457 ada 1 parsel - 2.141,09 m2 dir. Taşınmazların arazi geometrisi yapılaşma için avantajlı bir durumdur. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) Yapılaşmanın seyrek olduğu bir bölgede olan taşınmazlar değerlerini artırmaya elverişli bir konumdur. Taşınmaz araziler yaklaşık %9-15 bir arazi topoğrafyasına sahiptir. İcra konusu taşınmazların bulunduğu mevkii belediyenin her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek bir yerdedir. Ayrıca doğalgaz, telekomünikasyon ve elektrik altyapısından da faydalanabilecek bir bölgededir. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.) İcra konusu taşınmazlar kamu kurumlarına, sosyo-kültürel alanlara, ticari arterlere ve dini ibadet yerlerine uzak mesafededir. (Taşınmazların değerini olumsuz etkileyecektir.) Taşınmazlar Ankara - Kayseri otoyoluna çok yakın bir konumdadır ve toplu taşıma imkanına sahip bir bölgedir. (Taşınmazların değerini olumlu etkileyecektir.)

?Taşınmazlardan 456 ada 1 parsel üzerinde taşınabilir/sökülebilir vaziyette konteyner

Devamı 7'de



Kırşehir'de "Beyaz Hüzün: Sarıkamış Şehitlerine Saygı Gecesi" düzenlendi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi'nde, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı, Kırşehir Gençlik ve Kültür Derneği'nin katkılarıyla düzenlenen gece Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başladı. Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, programda yaptığı konuşmada,

Sarıkamış'ın, Osmanlı-Rus Savaşı sırasında milletin en hazin hikayesine ve en çetin mücadelesine şahitlik eden bir yer olduğunu söyledi.

Sarıkamış'taki feda ve beka ruhunun, İstanbul'u fetheden, Malazgirt, Çanakkale, Sakarya Zaferi'ni kazanan Türk milletiyile aynı ruha sahip olduğunu vurgulayan Demiryürek, "15 Temmuz'da Türkiye'nin bağrına hançer saplamak isteyen vatan hainlerine karşı meydanlara ç-

karak 'dur' diyen de bu ruhtur.

Ülkemiz içinde ve sınırlarımız dışında terör örgütlerine karşı mücadele veren Mehmetçik de aynı ruhla donanmıştır. Allah'ın izniyle dünya dönmeye devam ettikçe bu ruh yaşamaya devam edecek ve Türkiye geleceğe doğru emin adımlarla yürüyecektir." dedi.

Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Genel Başkanı Gazi Lokman Aylar ise "90 bin şehidimiz, o an bu ülke-

nin, toprakların belki de kaderini çizmiştir.

Hiç şüphesiz Sarıkamış, Türk tarihinin ve savaşlarının en acı olanıdır." ifadelerini kullandı.

Kırşehir Şehit Aileleri Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Mutlu Kılıçaslan da tüm şehitleri rahmet ve minnetle anıklarını kaydetti.

Programda Türk Halk Müziği sanatçısı İdris Altuner ile Kırşehir Gençlik ve Kültür Derneği korusu türküler seslendirildi.

KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de ağıldan 34 koyun çalan şüpheli yakalandı



Kırşehir'in Kaman ilçesinde bir ağıldan 34 küçükbaş hayvan çalan şüpheli yakalandı. İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler, ilçeye bağlı Ağapınar köyünde

M.C'ye ait ağıldan 34 küçükbaş hayvan çalındığı ihbarı üzerine çalışma başlatıldı.

Köy çevresinde, Kaman ve yol güzergahındaki Kırıkkale ve Ankara istikametindeki bazı yerleşim yerlerinde inceleme yapan ekipler, bölgedeki güvenlik kamerası kayıtlarını inceledi.

Araştırma sonucu çalınan hay-

vanların kamyonetle Ankara'nın Çubuk ilçesine götürülerek saklandığı belirlendi.

Şüpheli S.A, hayvanları Çubuk'ta satmak için müşteri arayışı içinde olduğu sırada operasyonla yakalandı. Koyunlar sahibine teslim edilirken, gözaltına alınan şüpheli S.A'nın jandarmadaki işlemleri sürüyor.

KIRŞEHİR (AA)

Gençlik Merkezi'nden Keçe Eğitimleriyle Sanata Destek

8'den Devam teknikleri öğretilirken, yaratıcılıklarını kullanarak özgün eserler tasarlamaları teşvik ediliyor.

Atölye çalışmalarını çocukların hem sanata olan ilgisinin artırılması hem de el-göz koordinasyonlarının geliştirilmesi hedefleniyor.

Kırşehir Gençlik Merkezi yetkilileri, kulüp ve atölye faaliyetlerinin, çocukların sosyalleşmesine, kişisel gelişimlerine ve kültürel değerlerini tanımlarına önemli katkı sunduğunu belirtti.

Keçe eğitimlerinin, kültürel mirasımızı yeni nesillere aktarmada önemli bir araç olduğuna dikkat çekerek, bu tür etkinliklerin farklı okullarda da devam edeceğini ifade ettiler. Prof. Dr. Erol Güngör İlkokulu öğrencileri ise bu etkinliklerden duydukları memnuniyeti dile getirerek, geleneksel sanatları öğrenmenin keyifli bir deneyim ol-

duğunu ve hayal güçlerini geliştirdiğini söylediler.

Veliler ise bu tür çalışmaların çocuklarının yeteneklerini keşfetmelerine yardımcı olduğunu vurguladı. Kırşehir Gençlik Merkezi'nin sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetlere öncülük etmeye devam edeceği belirtilirken,

keçe eğitimlerinin diğer okullarda da yaygınlaştırılması planlanıyor.

Gençlik Merkezi, çocukların sadece akademik başarılarına değil, sanatsal ve kültürel gelişimlerine de katkı sağlamayı hedefleyen bu tür etkinliklerle adından söz ettiriyor. (FİLİZ ÖZ)

6'dan Devam

ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına girmediğinden herhangi bir ekonomik değer ilavesi getirmemektedir. Borçlunun 50985/322133 hissesi satılacaktır.

Adresi : Yenimahalle Mahallesi, Merkez / KIRŞEHİR

Yüzölçümü : 6.442,66 m2 İmar Durumu : İmar planındadır Kıymeti : 815.760,00 TL

KDV Oranı : %10 Kayıtdaki Şerhler : Dosyasındadır

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 11:30

1.Artırma -----

Bitiş Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 11:30

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 11:30

2.Artırma -----

Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02151914



Ticaret Bakanlığı'ndan yeni düzenleme: Kırşehir'de Tarım ve Çevre Dostu Ulaşım için büyük adım

Ticaret Bakanlığı'nın Resmi Gazete'de yayımlanan yeni düzenlemesi, motosiklet, traktör ve römork gibi araçların satış sonrası hizmet standartlarını yükseltmeyi hedefliyor.

Daha önce sadece elektrikli otomobiller ve kabloyla şarj edilebilen hibrit araçlar (PHEV) için uygulanan "7 bölgede 20 yetkili servis" açma zorunluluğu, artık motosikletler, traktörler ve römorkları da kapsayacak şekilde genişletildi.

Bu düzenleme, Kırşehir gibi tarımın ve çevre dostu teknolojilerin ön planda olduğu illerde büyük bir dönüşüm sağlayacak.

KIRŞEHİR ÇİFTÇİSİNE BÜYÜK DESTEK

Kırşehir'de, özellikle tarım sektöründe yoğun olarak kullanılan traktör ve römorklar için yedek parça teminindeki sıkıntıları, çiftçilerin en büyük sorunlarından biri olarak öne çıkarıyordu.

Ticaret Bakanlığı'nın bu yeni kararı, ilimizdeki çiftçilere rahat bir nefes aldıracak.

7 coğrafi bölgede 20 yetkili ser-

vis açma zorunluluğu sayesinde, Kırşehir'de çiftçiler artık ihtiyaç duydukları parça ve bakım hizmetlerine daha hızlı ve kolay bir şekilde ulaşabilecek.

Bu durum, tarım sektöründeki işlerin aksamadan devam etmesine ve çiftçilerin mağduriyetinin önlenmesine katkı sağlayacak.

ELEKTRİKLİ MOTOSİKLETLERE HIZLI SERVİS HİZMETİ

Kırşehir'de çevre dostu ulaşım araçlarına olan ilgi giderek artıyor. Özellikle elektrikli motosiklet kullanıcıları, yetkili servis hizmetlerine ulaşmakta yaşadıkları zorluklardan dolayı mağduriyet yaşıyordu.

Yeni düzenleme ile birlikte bu sorunların çözülmesi bekleniyor.

Yetkili servis sayısındaki artış, şehirde çevre dostu ulaşım araçlarının yaygınlaşmasını destekleyecek ve kullanıcıların ihtiyaç duyduğu bakım ve tamir hizmetlerine kolay erişimini sağlayacak.

ÇEVRE DOSTU TEKNOLOJİLERE GEÇİŞ HIZLANCAK

alanlarında uygulanacak olan bu düzenleme, çevre dostu teknolojilere geçiş hızlandıracak.

Bakanlık, elektrikli araçların yanı sıra elektrikli motosikletler gibi sürdürülebilir enerji kaynaklarına dayalı teknolojilerin yaygınlaşmasını hedefliyor.

Yeni yetkili servis altyapısı, bu teknolojilerin kullanımını daha cazip hale getirecek.

SEKTÖRDE REKABET VE HİZMET KALİTESİ ARTACAK

Yeni düzenleme, üreticilere ve ithalatlara önemli sorumluluklar yüklerken sektörde rekabeti artıracak. Daha fazla yetkili servis sayesinde hizmet kalitesinin artması ve tüketici memnuniyetinin üst seviyelere çıkması bekleniyor.

Kırşehir'de bu gelişmelerin hem tarım sektörü hem de bireysel kullanıcı-

lar için olumlu sonuçlar doğuracak gibi...

TİCARET BAKANLIĞI'NDAN DENETİM VURGUSU TİCARET BAKANLIĞI, UYGULAMANIN SIKI BİR ŞEKİLDE DENETLENECEĞİNİ

Tüketicilerin mağduriyetlerinin en aza indirilmesi için çalışmaların devam edeceğini belirtti.

Uzmanlar, Kırşehir gibi illerde bu düzenlemenin ekonomik, sosyal ve çevresel açıdan önemli katkılar sağlayacağını ifade ediyor.

Bu geniş kapsamlı düzenleme, Kırşehir'in hem şehir hem de kırsal kesimlerinde vatandaşların yaşam kalitesini artırırken, çevre dostu ve sürdürülebilir teknolojilerin Türkiye genelinde yaygınlaşmasına da öncülük edecek.

(HATİCE SÜRMEİ)

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA

Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Örnek Davranış: Kan Bağışına Destek



Kırşehir Gençlik Merkezi, toplumsal dayanışmanın önemine dikkat çekmek ve kan bağışına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. "Kan acil değil, sürekli ihtiyaçtır" ve "Hayat Kur-

tarmak Senin Kanında Var" sloganlarıyla düzenlenen etkinlikte, Gençlik Merkezi Müdürü ve personelleri Türk Kızılay'ına kan bağışında bulundu. Gençlik Merkezi personelleri de kan bağışında bulun-

manın hem insani bir görev olduğunu hem de sağlık açısından faydalı bir davranış olduğunu ifade etti. Katılımcılar, kan bağışının sürekliliğini sağlamak adına bu tür organizasyonların yaygın-

laştırılmasının önemli olduğunu dile getirdi.

Türk Kızılay yetkilileri ise Kırşehir Gençlik Merkezi'ne desteklerinden dolayı teşekkür ederek, kan bağışının sürekli bir ihtiyaç olduğuna dikkat çekti.

Ayrıca, Kızılay ekipleri tarafından katılımcılara kan bağışının önemi, süreci ve sağlık üzerindeki olumlu etkileri hakkında bilgilendirme yapıldı. Kırşehir Gençlik Merkezi'nin bu örnek davranışı, toplumda duyarlılık oluşturmanın yanı-

sıra kan bağışına yönelik farkındalığı arttırmaya yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Bu tür etkinliklerin, gençlerin sosyal sorumluluk bilincini geliştirmede etkili olduğu ve toplumsal dayanışmayı güçlendirdiği vurgulandı.

Kan bağışı etkinliği, katılımcıların Türk Kızılay'ına gönüllü destekleriyle tamamlanırken, bu anlamlı çalışmanın Kırşehir genelinde ilham kaynağı olması temenni edildi. (SEVGİ ER)

Gençlik Merkezi'nden Keçe Eğitimleriyle Sanata Destek

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Kırşehir Gençlik Merkezi, kulüp ve atölye faaliyetleri kapsamında gençlere ve çocuklara yönelik eğitim çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda, Prof. Dr. Erol Güngör İlkokulu'nda düzenlenen keçe eğitimleri büyük ilgi görüyor.

Uzman eğitimciler tarafından verilen keçe atölyesi eğitimlerinde, katılımcılar geleneksel Türk el sanatlarından biri olan keçeci-



likle tanışarak el becerilerini geliştirme fırsatı buluyor.

Eğitimlerde, çocuklara temel keçe yapımı

7te

Farklı mesleklerden bedensel engellilerin kurduğu takım, Süper Lig'i hedefliyor



Engelli bireyler tarafından 2014 yılında kurulan Batman Ampute Spor Kulübü bünyesinde 2019'da faaliyete başlayan ve 1.

Lig'de mücadele eden takım, 2023-2024 sezonunu dördüncü tamamladı. Üniversite öğrencisi, tekstil işçisi, emekli, ev hanı-

mı, öğretmen ve memurlardan oluşan kadrosuyla yeni sezon hazırlıklarını 19 Mayıs Spor Salonu'nda sürdüren Batman ekibi, Süper

Lig'e çıkmayı hedefliyor.

Kulüp başkanı ve takım kaptanı Vedat Çoban, 2014'te engelli bireylerle kurdukları spor kulübüyle kentte sportif faaliyetler yürüttüklerini söyledi.

Oturarak voleybol takımını 2019'da kurduklarını ve geçen sezonunu dördüncü sırada tamamladıklarını belirten Çoban, "Takımımızda memur, üniversite öğrencisi, öğ-

retmen, emekli, tekstil işçisi, ev hanımı var.

Tamamı gönüllü şekilde takımımızda mücadele etmektedir.

2024-2025 sezonu henüz başlamadı buna rağmen yoğun bir şekilde lige hazırlanıyoruz" diye konuştu.

Haftanın 3 günü antrenman yaptıklarını aktaran Çoban, "Hedefimiz Süper Lig'e çıkmak. Bunu başarmak için elimizden geleni 5te

Galatasaraylı Yunus Akgün, kariyerinin en golcü sezonunu yaşıyor

Son olarak Trendyol Süper Lig'in 18. haftasındaki Göztepe maçında gol atan genç oyuncu, 2-1'lik galibiyetin mimarlarından oldu.

Milli oyuncu, Göztepe maçında fileleri havalandırarak ligde 6. golünü kaydetti.

UEFA Avrupa Ligi'nde de 5 gol atan Yunus, toplamda da 11 gole ulaştı. Yunus Akgün, daha önce-



nunu Vincenzo Montella yönetimindeki Adana Demirspor'da yaşamıştı. 2021-2022

sezonunun başında Adana Demirspor'a kiralanan Yunus, mavi-lacivertli formayla çıktığı 38 maçta 9 gol

kaydetmişti. Yunus, bu sezon kaydettiği 11 golle 2021-2022 sezonundaki 5te



Güncel Spor Haberleri için
Memleket Gazetesini
Takip Edin

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlıyor

bp